Общественная организация

СОЮЗ МЕТОДИСТОВ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тел. 8(8362)30-49-50; 8(927)877-00-77, сайт: https://ukc-nica.ru/soyuz-metodistov, e-mail: smvo@ukc-nica.ru

10.06.2024 г.  № 3

на № ______ от ________

   Проректору по учебной,
образовательной деятельности,
руководителям и специалистам
учебно-методических управлений,
управлений и отделов качества
образовательных организаций
высшего образования

Уважаемые коллеги!

Многочисленные запросы информации и мониторинги, подготовка ежегодных
отчетов, проведение государственной итоговой аттестации – так характеризуется
завершение учебного года в вузах. В то же время ожидание изменений витает в воздухе…
Телеграм-каналы полны всевозможной информации, и важнее всего для проректоров и
руководителей методических структур вузов получить из первых рук достоверные факты,
услышать о предстоящих изменениях в законодательной базе. С этой целью Союз
методистов высшего образования проводит открытую встречу. Союз методистов
объединяет в онлайн-пространстве руководителей учебно-методических управлений,
центров качества, отделов аккредитации и других вузовских структур, отвечающих за
организацию и качество образовательного процесса.

Приглашаем Вас принять участие в онлайн-встрече

«Союза методистов высшего образования»
26 июня 2024 г. | Начало: 10.00 ч. мск.

В программе встречи запланирован обзор законодательных инициатив и проектов

для развития высшего образования с учетом национальных целей Российской
Федерации, будут даны практические рекомендации вузам, как подготовиться к
прохождению процедуры НОК и что необходимо сделать к 1 сентября 2024 г. для
соответствия сайта новым Методическим рекомендациям 8.8.0. Вместе с вами
определим темы для обсуждения и запланируем новые встречи Союза методистов.

Для участия в онлайн-встрече необходимо в срок до 25 июня 2024 г. заполнить
онлайн-заявку.

С уважением,

Исполнительный директор      Э.Д. Идиатуллина

https://ukc-nica.ru/images/order/2024/sm_vo_5.html